
Prefeitura Municipal

Flora Rica
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.florarica.sp.gov.br/licitacao/detalhe/1173/

Código da publicação: 1173

Data da emissão do comprovante: 15/07/2025 23:08:55

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 40/2023

N° do Processo/Ano: 87/2023

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 01/09/2023 16:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 01/09/2023 16:00:00

Data de Abertura/Horário: 01/09/2023 16:00:00

Data da Disputa/Horário:01/09/2023 16:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Prestação de serviço de rastreamento e monitoramento on-line de 15 veículos da frota do município
de Flora Rica, com fornecimento dos equipamentos em comodato
Resumo:
Prestação de serviço de rastreamento e monitoramento on-line de 15 veículos da frota do município
de Flora Rica, com fornecimento dos equipamentos em comodato

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
27/09/2023 00:00:00 1 Termo Aditivo Quantitativo Baixar

12/09/2023 00:00:00 Contrato Baixar

01/09/2023 00:00:00 Autorização de Contratação Baixar

https://www.florarica.sp.gov.br/licitacao/detalhe/1173/pprestacao-de-servico-denbsprastreamento-e-monitoramento-ion-linenbspide-15-veiculos-danbspfrota-do-municipio-de-flora-rica-comnbspfornecimento-dos-equipamentos-em-comodatop/
https://www.florarica.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/dea5c0e13ebe7776d0107adeb9e23849.pdf
https://www.florarica.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/1dd288c3ef762ad2465bd611530cb164.pdf
https://www.florarica.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/71d867eac3eedc33ec2e71684ffff677.pdf

